
Odečtové jednotky 

 

Popis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nulovány jsou 

následující položky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technické údaje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resetovací jednotka IRU 10.00 je jednoúčelové zařízení určené k rychlému 

a jednoduchému resetování (nulování) náměrů u rádiových modulů pro 

bytové vodoměry E-RM 30 přes infračervené (IR) rozhraní. Resetovací 

jednotka se skládá z dvoudílného plastového krytu, ve kterém je umístěna 

elektronická část včetně baterií. Jednotlivé díly krytu jsou spojeny šroubem, 

po jehož uvolnění lze sejmout horní stranu krytu a provést výměnu baterií. 

V horní části jednotky je umístěna odečtová hlavice s vysílací (a zároveň 

přijímací) infra diodou a LC displej. Na levém boku se nachází tlačítko pro 

obsluhu resetovací jednotky a konektor sériového rozhraní (ten však 

v resetovací jednotce nemá žádnou funkci, je přejatý s hardwarově totožné odečtové jednotky IRU 

10).  

 

 

MODUL S ROČNÍM ÚČETNÍM OBDOBÍM (E-RM 30.3X1) 

a) dopředná spotřeba za aktuální účetní období 

b) zpětná spotřeba za aktuální účetní období 

c) dopředná spotřeba za minulé účetní období 

d) zpětná spotřeba za minulé účetní období 

e) dopředná spotřeba za předminulé účetní období 

f) zpětná spotřeba za předminulé účetní období 

g) okamžitá absolutní dopředná spotřeba 

h) okamžitá absolutní zpětná spotřeba 

i) měsíční stavy dopředné spotřeby za -1. až -12. měsíc (dopředné spotřeby ke konci kalendářních 

měsíců od začátku aktuálního účetního období) 

j) měsíční stavy zpětné spotřeby za -1. až -

12. měsíc (zpětné spotřeby ke konci kalendářních měsíců 

od začátku aktuálního účetního období) 

 

MODUL S MĚSÍČNÍM ÚČETNÍM OBDOBÍM (E-RM 30.3X2) 

a) dopředná spotřeba za aktuální účetní období 

b) zpětná spotřeba za aktuální účetní období 

c) okamžitá absolutní dopředná spotřeba 

d) okamžitá absolutní zpětná spotřeba 

e) dopředné spotřeby za -1. až -12. měsíc (dopředné spotřeby ke konci účetního období 

v jednotlivých měsících) 

f) zpětné spotřeby za -1. až -

12. měsíc (zpětné spotřeby ke konci účetního období v jednotlivých měsících)  

Resetovací jednotka IRU 10.00  

Zobrazení informací pětimístný LC displej + 2 speciální znaky 

Komunikační rozhraní sériové (RS 232 D-SUB9) 

Napájení 2 x AAA 1,5 / 1,2 V NiCd / NiMH 

Kapacita 500 záznamů 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontatky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APATOR METRA s. r. o. 

Havlíčkova 919/24 

787 01 Šumperk 

Česká Republika 

 

Tel.:   +420 583 718 261 

Fax.:   +420 583 718 150 

E-mail:   prodej@metra-su.cz 

WWW:    www.metra-su.cz   

  

 

 

 
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu technických parametrů bez předchozího upozornění. 

  

 

                           K2019/1a 

 
Váš distributor: 


